
令和４年１０月３１日 
 保護者 様 

水戸市立笠原小学校長  江幡 和代  
 

校内持久走大会について（お知らせ） 
 
 秋冷の候 保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校教育について，格
段のご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて，標記の件について，下記のとおり実施いたしますので，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ 期  日   令和４年１１月１５日（火）   予備日 １１月１８日（金） 
         ※雨天時は通常授業となり，延期の場合は，当日の朝にメール配信にてお知らせいたします。 
                                               
２ 場  所   ケーズデンキスタジアム水戸 
                 
３ 開始予定時刻    

学年 ４年 

女子 

４年 

男子 

３年 

女子 

３年 

男子 

１年 

女子 

１年 

男子 

２年 

女子 

２年 

男子 

５年 

女子 

５年 

男子 

６年 

女子 

６年 

男子 

スタート

時刻 
9：05 9：15 9：45 9：55 10：50 11：00 11：35 11：45 13：50 14：05 14：30 14：45 

 
４ 距 離    低学年・・・７００ｍ  中学年・・・１０００ｍ  高学年・・・１３００ｍ  
 
５ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                               
６ そ の 他    
○ 健康観察は十分に留意いたしますが，体調の悪い場合や持病がある場合等の参加については，校医またはか
かりつけの医師と必ず相談の上，決定してください。また，持久走の練習に体調不良等で参加できない場合は，
連絡帳等で担任に連絡をお願いします。 

○ 持久走大会にご参加いただくために，後日配付する参加承諾書に必要事項を記入・押印の上，大会当日に学
級担任までご提出ください。 

○ 当日，メインスタンドが保護者の応援・観戦場所となっております。参観の際は，必ずマスクを着用してく
ださい。また，密や児童との接触を避け，大きな声での応援をお控えください。 

〇 保護者の皆様におかれましては，当日の朝に必ず検温をし，風邪（頭痛・鼻水・咳）等の症状や発熱（37.5℃

以上）がある場合は，参観をお控えください。 

校内持久走大会 会場案内図 


